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NEDERLANDSE

WINTER
KAMPIOENSGHAPPEN

HZC- WEUSTHAG Vo e©

Vrijdag 17 dec. - Zaterdag 18 dec.
Zondag 19 december
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Ik had
zomaar zin
om je te

schrijven.

Wij zorgen ervoor. BN




NEDERLANDSE WINTERKAMPIOENSCHAPPEN

[ <©
Onder auspicién van de K.N.Z.B. Ny o E\Q

op vrijdag 17, zaterdag 18 en zondag 19 december 1993

INHOUDSOPGAVE:

Programmaoverzicht

Voorwoord Hr. A. Roskam, Technisch Commissaris KNZB, afd. Zwemmen
Advertenties

Voorwoord Mevr. M.M.L. de Waal, Weth. van Sport en Recreatie gem. Hengelo
Voorwoord Hr. G.J. Hulstijn, Voorzitter HZC-Weusthag
Advertenties

Het organisatieteam dat u deze dagen ontvangt

Dank aan de sponsors

Juryblad

Deelnemende verenigingen

Advertenties

Programma vrijdag 17 december

Plattegrond Twentebad

Programma zaterdag 18 december

Programma zondag 19 december

Advertenties

¥ % O F X ¥ ¥ ¥ X F ¥ F ¥ ¥ ¥ ¥

A\
Twente-bad

Dit programmablad wordt u aangeboden door:

"DE STICHTING VRIENDEN VAN HZC-WEUSTHAG"

Deze stichting is op 28 april 1992 opgericht en geregistreerd bij de Kamer van Koophandel. Zij stelt zich ten doel bijzondere
aktiviteiten en grote sportevenementen van de vereniging HZC-Weusthag, zowel organisatorisch als financieel, te ondersteunen
en te promoten. Wij ondersteunen dus ook de NWK 1993 en maken met het uitgeven van dit blad graag gebruik van de
mogelijkheid u uit te nodigen donateur van onze stichting te worden.

Dit kan door minimaal fl. 10,-- te storten op ons banknr: 915439115 t.n.v. G.J.M. Tijdhof. U bent welkom bij ons en wij wensen u
sportieve dagen.



BELANG OF BELANGETIJE

KUNSTWERK OF BEHANGETJE
TOPTLID OF Z'N GANGETJE
VOORWOORD OF ... 'T VERHAAL VAN DE OPWAARTSE SPIRAAL....

De positie van het nationale topzwemmen is in het geding en dus praat iedereen er weer over mee
alsof het om hun eigen kindje gaat. Als dat daadwerkelijk zo was waren we terstond de Chinezen
weer voorbij. Gelukkig komen in dat soort gesprekken een stroom van goede en minder goede
ideeén los, ieder voor zijn belangetje opkomend. De zwemsector van de KNZB maar puzzelen om
van al die belangetjes de beste stukjes uit te sorteren en tot een gemeenschappelijk belang te
smeden.

Na lang puzzelen ligt er een kant en klaar produkt, de een ziet het als kunstwerk en de ander noemt
het het volgende behangetje. Op papier zijn plannen inderdaad weinig waard dus moeten we

geduldig wachten tot met deze handleiding kunst wordt geschapen. Voorwaarde voor kunst is tijd en
ruimte voor het ’creatieve’ en ’scheppende’ proces. :

Voorlopig is er alvast een meer op de topsport gericht Nationaal Kampioenschap. Drie dagen lang
de tussenstand opnemen op de helft van het seizoen, het meten van de progressie of het volgen van
de uitgezette (WK?)koers.....

Voor het publiek drie dagen met sprankelende finales waar de winnaars zullen schitteren. Bedenk
daarbij dat de investeringen van alle zwemmers en helpers voor die ene race niet leesbaar op het
scorebord verschijnen maar allemaal groot respect afdwingen. Laat dat respect blijken in Uw
belangstelling en applaus voor elkaars prestaties en in het commentaar achteraf. Uit dat respect zal
nieuwe motivatie worden geput zodat we weer naar hogere investeringen kunnen toegroeien en .....
denk er even over na ..... een OPWAARTSE SPIRAAL in gang wordt gezet.

Gaat het wat snel? Ik zei het al eens eerder, het is even opletten bij de KNZB tegenwoordig, macr
leest U het nog eens rustig door. Inmiddels laat U zich onderdompelen in het evenement, buig mee
met de warmte in plaats van U er tegen te verzetten, absorbeer het chloor als de geur van het zaagsel
in de arena, kijk naar de dramatiek van de voorstelling vol vreugde en verslagenheid. Een
voorstelling uit het leven gegrepen waar iedereen met een warm kloppend sporthart voor open staat.

Het warme sporthart van Hengelo is de pomp achter een kloppende organisatie, alweer een

steunpunt voor de KNZB als het er op aankomt. Een steunpunt waar eerder zwembhistorie is
geschreven dus ..... houdt Uw pen in de aanslag!

Veel succes en veel plezier,

Ad Roskam,
KNZB.
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NAAST TWENTEBAD

LWPI@GW

sport centre

sportcentrum Olympz—m
ILage Weide 2

tel:074-504155

Dommelsdy & Bier

Vergeet na afloop van de wedstrijiden het napraten niet in het

PAVILIOEN VAN HZC/WEUSTHAG
"HAPPY-HOUR" (kwartier na afloop v.d. laatste wedstrijd)




~ Drinkwater is eigenlijk te
' kostbaar om er in te gaan liggen

In een vol bad gaat zo'n 150 liter drinkwater. Vijf

minuten douchen kost maar 50 liter en als u een
waterbesparende douchekop heeft maar 25 tot 35
liter. Dat is wel iets om even bij stil te staan. Met
douchen verbruikt u minder energie en... u gaat
vriendelijker om met een kostbaar goed:

water, het wonder uit de kraan.

Gebruik wat je nodig hebt. & Niet meer.

N.V.Waterleidingbedrijf Oost-Twente mmmm g W@)’T

Weth. Beversstraat 185
postbus 221 '
7500 AE Enschede
telefoon (053) 82 69 00
fax (053) 30 71 43
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Jonge Poerink | _ree:

Telgen 5 Hengelo | S'ERADEN /
De *STICHTING YRIENDEN YAN HZC/WEUSTHAG!

geeft de zwemclub de financiéle ruimte die het verdient,
Bent U al donateur??

Bankrek.: 915439115 t.n.v. G.J.M. Tijdhof, penn.meester.




Het doet me veel plezier dat de Nederlandse Winterkampioenschappen voor de jeugd en de
senioren dit jaar in het Twentebad gehouden worden en ik beschouw het als een groot
compliment aan HZC-Weusthag dat de Koninklijke Nederlandse Zwembond (K.N.Z.B.) de
organisatie van dit belangrijke evenement voor de tweede keer in handen heeft gegeven van deze
vereniging. Ongetwijfeld heeft de perfecte organisatie van de Nederlandse
Winterkampioenschappen in 1983 een rol gespeeld en ook het feit dat er toen door de
deelnemers zoveel nieuwe records zijn gezwommen.

Het Twentebad is momenteel nog beter geschikt voor een dergelijk evenement dan in 1983. Het
doelgroepenbad biedt de deelnemers de mogelijkheid om rustig in te zwemmen en de coaches,
trainers, E.H.B.O-ers, journalisten en medische verzorgers hebben alle ruimte om hun werk
ongestoord te doen.

De publieke tribune biedt plaats aan zeshonderd toeschouwers die voor een drankje en een hapje
in het Paviljoen terecht kunnen. Kortom, tijdens dit evenement worden alle mogelijkheden die
het Twentebad biedt, optimaal benut.

Tijdens de renovatie van het Twentebad is HZC-Weusthag, als vaste gebruiker van het bad,
gesprekspartner voor de gemeente geweest. Resultaat van deze gesprekken is onder andere dat
het bad is uitgebreid met een doelgroepenbad en dat het zwemmen in het Twentebad nummer
één is gebleven. De mogelijkheden, die voor HZC-Weusthag lange tijd beperkt waren, zijn
daarmee uitgebreid. Zo kan er nu weer getraind worden op normale tijden, in een rustige
omgeving. Daarnaast zijn er een aantal recreatieve elementen in het hoofdbad aangebracht.

In de uitbreiding van het Twentebad ziet de vereniging de stimulans om de eigen
verenigingsactiviteiten uit te breiden. Zo heeft men na de renovatie het beheer van het Paviljoen
op zich genomen, waardoor de vereniging nu over een eigen clubhuis beschikt. Een grote stap, die
getuigt van ondernemerszin.

Voor het organiseren van de Nederlandse Winterkampioenschappen 1993 heb ik grote
waardering. Het betekent niet alleen een impuls voor HZC-Weusthag zelf, maar is zonder meer
van betekenis voor het Hengelose zwemmen.

Hengelo sportstad is dus ook Hengelo zwemstad.

Ik wens HZC-Weusthag veel succes voor de toekomst en alle deelnemers en toeschouwers
geslaagde en sportieve Nederlandse Winterkampioenschappen.

M.M.L. de Waal,
wethouder van sport en recreatie c.a..



Welkom in het Twentebad te Hengelo!

Na 10 jaar vond de Zwemcommissie van de Hengelose zwem- en polovereniging
"HZC-Weusthag" het weer eens hoog tijd geworden een zwemevenement van kaliber naar
het oosten van het land te halen.

Dus werd er maar eens omzichtig geinformeerd en uiteindelijk, na de noodzakelijke
ruggespraak, voorzichtig gesolliciteerd naar de organisatie van deze Nederlandse
Winterkampioenschappen Zwemmen nieuwe stijl, waarbij de senioren en de oudste
jeugdgroepen drie dagen lang om de hoogste landelijke eer zullen strijden. Deze eerste
sollicitatie was gelijk raak (waar kom je dat heden nog tegen als je naar een baan
solliciteert!) en vervolgens komen er dan vele dingen tegelijk op jou en jouw vereniging af.

De contacten met de Gemeente Hengelo werden nog intensiever dan ze de laatste jaren al
waren, zeker vanaf het ogenblik dat er op het zwembadcomplex een tweede basin voor
doelgroepen werd gerealiseerd. Regelmatig overleg met de KNZB was een andere
voorwaarde om tot een soepel geoliede organisatie te komen, waarbij de vereniging voor het
eerst in haar bestaan onder een faxnummer bereikbaar was (en ook is in dit weekend).

De zojuist genoemde contacten met beide instanties hadden steeds op een uiterst prettige
wijze plaats, waarbij ik niet onvermeld mag laten dat ook zovele medewerkers uit onze eigen
achterban belangeloos bergen werk verzet hebben om in ieder geval tot het begin van de
wedstrijden alles zo optimaal mogelijk te doen verlopen. Voor al deze vormen van
samenwerking en medewerking wil ik een ieder die daarbij betrokken was (groten en
kleinen in zowel] letterlijke als figuurlijke zin!) van harte dank zeggen!

Nu blijft er nog maar één wens over van al deze personen, namelijk dat én publiek én
coaches en officials €n -last but not least- de zwemmers en zwemsters er een ware
zwemhappening van zullen weten te maken met een fantastische sfeer, met veel spannende
wedstrijden én met goede (top)tijden!!

Twee dingen staan als een paal boven (het Hengelose) water: de organisatie van dit grootse
gebeuren is er klaar voor én Sportstad Hengelo, het Twentebad en HZC-Weusthag staan op
drie achtereenvolgende dagen in de kijker!

Tot slot wens ik een ieder toe dat hij (of zij) op zijn (of haar) eigen wijze het nodige plezier

mag beleven aan deze zwemkampioenschappen!

G.J. Hulstijn,
Voorzitter HZC-Weusthag.



Luxe hotelkamers L
met alle comfort

Jachtlust (

w j Weerselosestraat 306
Zalen tot 225 personen
e 7626 LJ Hertme
Landelijk, bosrijke omgeving Telefoon 074-661665
A ¢

074-667510
Fax 074-668150

Bijzonder geschikt voor
bruiloft, diners, feestavond,
receptie, koud- en
warm buffet

bouwbedrijf
h.). krakers & zn. b.v.

oude postweg 129 7557 dc hengelo ov
telefoon (074) 912964 fax (074) 915823

Y / / 4

S. WIJNSMA
MAKELAAR-TAXATEUR O.G.

Mulder & Partners

V7 MAKELAARS

WILLEMSTRAAT 27, 7551 DL HENGELO
TELEFOON 074-912421
TELEFAX 074-915621

ADVOCATEN Advocaten:

KIENHUIS PLAGGEMARS  fomioeon o Herdeners. Hengelo en Oidenzeal

H
NOTARISSEN engelo en Oldenzaal




MACHINEFABRIEK HEERBAART B.V.

FLENZEN EN FITTINGEN

Flenzen en fittingen volgens ANSI en DIN t.b.v.
chemische-petrochemische industrie en appa-
ratenbouw.

Produktcertificering met keur Stoomwezen en
o.a. Lloyd's Register of Shipping

QLOETSWEG 228-7556 HV  Postbus 283 - 7550 AG  HENGELO OV -HOLLAND  Telefoon 074-427575  Telefax no: 074-42 76 y

449t

zeker is zeker
voor alle soorten installatietechniek
hebt u de beste vakmensen bij u in de buurt

\\\ [Nl
.

Voor een prolessionele aanpak kunt u gewoon dicht bij huis
blijven. GTI heeft de beste vakmensen.
Voor warmtetechniek, luchtbehandeling, elektrotechniek en
procesautomatisering. Voor nieuwbouw en uitbreiding.
En natuurlijk ook voor service en onderhoud, al dan niet op contractbasis,

GTIl Hengelo bv, Hazenweg 36, 7556 BM Hengelo
Telefoon (074) 555555

Consumpties in restaurant of bij verkooppunten
Let op!!! in de zwemzaal worden alleen verstrekt op
Consumptiebonnen.




NEDERLANDSE WINTERKAMPIOENSCHAPPEN

1993

CooOrdinatrice:
Mevr. G. van Ditmarsch

. "~~~ Coordinator: R.O Kerkhoven
%o = Accomodatie Twentebad: A. Gerrits

Hengelose Zwemvereniging HZC-Weusthag
Organisatie-commissie:

* G.J. Hulstijn (voorzitter)

* M.J. Heuvelman (secretaris)

* J.H.H.J. Westerhof (controller)

* J Roozeboom (alg. codrdinator)

* J.F. Barends sr. (codrdinatie zwemtechnische zaken)
* W.M. Jak (coodrdinatie zwemtechnische zaken)

* J. Hoeben (wedstrijdarts)

* J. v.d. Vaart (pers en publiciteit)

* W.A.C. Sterckel sr. (horeca-aktiviteiten)




*DURA
*PTT-Telecom

* ARKE Reizen

*EMS (Koeriers)

* RABO bank

* Speedo

* NashuaTec

*G.TIL

*ERU

* Sportlife

* Bald

* Bruynzeel

*ATAG

* JOS Nieuwenhuis (de échte warme bakker)
* De Gastronoom

* Campina IJs

* Thijert bloemen

* L.E.C. (Electro)

* GEBOU (Stage Rental)

* SNS bank

* Total Sign

* Piper-Concordband

* Coca Cola

*S.V.A. Verkoop automaten

* Dommelsch Bier
*P.T.T. Post

* Hassink Papier

* OLYMPIC GYM

*W.0.T. (Waterl. Oost Twente)

* Jonge Poerink Juwelier

* Groente van Halteren |

* Hotel-Rest. Jachtlust (Hertme)

* Bouwbedrijf Krakers

* Mulder & Partners Makelaars

* Kienhuis - Plaggemars (Adv. - Notarissen)
* Machinefabriek Heerbaart

* Bergman Interieurverzorging

* Anninkshook b.v. (Rest./Bowlingcentrum)
* Raymond Tijhuis (de warme bakker)
*TAD-TRAVEL

* Electromach

* Jonkman Coating

* Aria Auto-electro

* Beckmann Electro

* Canny Sport

* Sundruk

* PROGRESS Automatisering

* De Vries Warmtetechniek

* 1Jsselmij

* Dagblad Tubantia

* Twentse Courant

*Accountants en Belastingadviseurs Berk



Bad

Datum

Inzwemmen

Aanvang

Einde

JURY NAAM

Sr. Dhr.G.Jousma

PIlvSr. Dhr.E.J.Huininga

K. Dhr.P.J.Elders

K. Dhr.D.Lemstra

K. Dhr.J.H.H.J.Westerhof

K. Dhr.H.Witvoet

St. Dhr.H.v.d.Brink

Js. Dhr.J.D.v.Ditmarsch

Js. Mvr.C.E.Westerhof

Js. Mvr.J.M.v.d.Wulp

T/K Dhr.A.T.Albers

T/K Dhr.A.A.M.v.d.Berg

T/K Mvr.M.Derking

T/K Dhr.H.J.Derking

T/IK Mvr.D.Drost

T/K Mvr.J.Grootentraast

T/K Mvr.N.Hansen

T/K Mvr.H.Jalving

T/K Mvr.J.B.Jansen

T/K Mvr.M.J.H.Kamphuis

T/K Dhr.H.H.G.Menzing

T/K Mvr.J.M.G.Mulder

T/K Dhr.G.Nijenmanting

T/K Dhr.W.H.J.Rademaker

T/K Dhr.H.Schepers

Sp. Dhr.S.Goerres

Tijdmeetbediening:
Dhr.B.J.Goes

Computerbediening:
Fa.Microway
Dhr.A.Solomon

NATIONALE WINTER
KAMPIOENSCHAPPEN

: Twentebad, Hengelo
: 17, 18, 19 december 1993

Met kennisgeving afwezig

: 08.15, 14.45 uur (alle dagen)
: 09.30, 16.00 uur (alle dagen)

WOONPLAATS

Heemstede
Grouw
Hengelo
Almelo
Hengelo
IJhorst
Dordrecht
Utrecht
Hengelo
Steenwijk
Wijk bij Duurstede
Enschede
Goor
Goor

De Wijk
Rijssen
Borne
Ommen
Hengelo
Oldenzaal
Hengelo
Oldenzaal
Wierden
Enschede
Delden

Heerenveen

Culemborg

Baanlengte
Aantal banen
Watertemp
Organisatie

BEV.H.

1,2,3
1,2,3,J
1,3,J
1,2,3,J
1,3,J
1,3
2,3
1,2,3,J
4,J

1,23
3,J,K
3,J

2,3,J,K
2,3

3,J
3,K
2,3J,K

3,K

3.J,K

Delft (alleen zondag 19 december)

: 25 meter

: 6 banen

: 26 graden

: HZC/Weusthag
Gem.Hengelo/KNZB

FUNKTIE KLOKKEN

Zonder kennisgeving afwezig:

Opmerking Scheidsrechter en/of Jurysecr.:

Handtekening Jurysecr.:

Q._\‘\E@
“'A
™
<

o
NNe e~

Dienst Welzijn

Handtekening voor akkoord scheidsrechter:

Twente-bad

e

|
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DEELNEMENDE VERENIGINGEN NWK Senioren/Jeugd 1993

GRONINGEN
Stadskanaal

FRIESLAND
D.ZP.C.
Orca

DRENTHE
Roden

OVERIJSSEL
De Aa

Arke-de Dinkel
Deltazwemmers
Steenwijk’'34
De Steur

't Tolhekke

De lJsel

Z.CE.

GELDERLAND
ESCA/AZC 1882
DWK
Z.V.Groenlo

SG Hatten-Wezep
Octopus

De Vrije Slag

UTRECHT
Aquarijn
AZ&PC
uzsc

Zwemlust D.Hommel

AMSTERDAM 't GOOI

De Dolfijn
Oceanus
Onkyo-De Otters
Het Y

g\‘\es
~a
™

< o
/\IG e~

Dienst Welzijn

Stadskanaal

Drachten
Leeuwarden

Roden

Almelo
Denekamp
IJsselmuiden
Steenwijk
Kampen
Steenwijkerwold
Deventer
Enschede

Arnhem
Barneveld
Groenlo
Hattem
Heerde
Bennekom

Nieuwegein
Amersfoort
Utrecht
Utrecht

Amsterdam
Aalsmeer
Bussum
Amsterdam

NOORD-HOLLAND

Hoorn
Proface/DAW
Rapido’s2

GOUWE-RIJNSTREEK

De Gouwe
KK/Donk

LZ 1886
Noordwijkerhout
De Zijl/LGB

DEN HAAG
DSz

De Hoogwerf
Raket

Wwvz

ROTTERDAM
De Gooye
De Kempvis
Nautilus

VzC

ZEELAND
Scheldestroom

NOORD-BRABANT
PSV

De Warande
Zeester/Meerval

LIMBURG
HZPC
Mosa-Regio
Zon/S&S

Hoorn
Alkmaar
Haarlem

Boskoop

Gouda

Leiden
Noordwijkerhout
Leiden

Den Haag
Naaldwijk
Delft
Zoetermeer

Dirksland
Spijkenisse
Dordrecht
Vlaardingen

Breskens

Eindhoven
Oosterhout
Uden

Horst
Venlo
Heerlen

Twente-ba




NATIONALE WINTER
“KAMPIOENSCHAPPEN

Prog. 1 200m Wisselslag pers. J.’74 E.L. MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94
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/ 1 Benno Kuipers DWK 74-008 27.68 1:00.95 1:36.82 2:07.58
2 Tim Hoeymans PSV 74-426 27.31 59.70 1:37.68 2:08.25

3 Bas Ido Wennekes DWK 74-637 27.48 1:01.15 1:39.36 2:08.61

4 Rob Onderwijzer uzsc 75-807 28.89 1:01.47 1:39.78 2:09.04

5 Bart Heggelman wvz 76-670 28.83 1:03.25 1:40.29 2:09.91

) 6 Frank Laffeber Nautilus 75-613 28.62 1:02.08 1:40.85 2:10.17
7 Dwight Senduk UzsC 77797 29.29 1:02.21 1:39.94 2:10.26

8 Pim Commandeur Groenlo 74-303 27.96 1:00.13 1:39.64 2:10.28

; 9 Sancho Berbers Warande 75-575 28,72 1:02.29 1:40.83 2:13.84
f 10 Jan Willem van Dijk AZ&PC 75~139 27.91 1:01.86 1:40.31 2:11.86
11 Sander Horenberg DWK _ 76-688 27.89 1:02.78 1:44.05 2:13.23

; 2 Willy Hansen Arke-Dinkel 75-400 29.29 1:03.21 1:42.10 2:13.75
' 13 Olof van Gelder PSV 75-008 29.77 1:03.55 1:41.85 2:13.98
14 Tjakko Ruinemans Arke-Dinkel 74-280 28.19 1:00.19 1:42.22 2:15.55

e 15 Edgar Thimister PSV 75-769 26.64 1:02.49 1:41.70 2:13.73

)

]

Prog. 2 200m Wisselslag pers. HEREN MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94

kokkkkkkhkdkkkkkkokkkhhkhkhkkhkhk ko k kb ok ok ok ko k ok k ko ko ko ko k ok k ko ko ke k ok sk ok ok ko k kA ok kh k ko hkh ok k ok ok ko k ok ok ok k sk ke hkk kA kK ok h ok & ok ok ok ok % &k & %

/} 1 Stan Steegeling Dolfijn 71-016 27.82 59.56 1:36.37 2:05.79

2 Martin v.d. Spoel DWK 71-316 26.32 57.81 1:36.42 2:05.90
. 3 Mark v.d. Zijden Gouwe 73-699 28.04 1:00.20 1:37.82 2:07.49
) 4 Dennis Rijnbeek Rapido ’82 72-226 27.69 1:00.56 1:38.94 2:08.75

5 Edwin van Norden AZ&PC 63-801 27.57 1:02.49 1:40.32 2:09.86

6 Diederik Rouffaer ZON/Sport en Spel 72-043 28.83 1:02.94 1:40.04 2:11.35
/} 7 Alexander Tellegen PSV ) 72-015 28.92 1:02.29 1:42.09 2:14.07
)

'76 E.L. MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94

?rog. 3 200m Wisselslag pers. M.

J
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1 Naomi v.d. Woexrd uzsc 77-794 29.78 1:04.01 1:47.31 2:19.44
\ 2 Mariska van Harn DWK 78-566 30.69 1:06.84 1:49.59 2:21.94
) 3 Madelon Baans Kempvis 77-624 32.20 1:10.77 1:50.65 2:23.81
4 Petra Groeneveld Arke-Dinkel 78-363 31.18 1:09.30 1:51.73 2:24.74
\ 5 Bianca Lutters PSV 76-037 32.37 1l:10.22 1:51.94 2:24.83
4 6 Fleur Bakker LZ 1886 77-473 32.38 1:09.25 1:52.38 2:25.14
7 Lonneke Bloemendaal Hoorn 78-591 30.87 1:07.05 1:51.05 2:25.62
y 8 Wendy Groeneveld Arke-Dinkel 76-339 31.84 1:10.89 1:51.63 2:26.13
/ 9 Regina van Bruggen Wvz 76-609 32.83 1:11.93 1:55.35 2:29.52
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NATIONALE WINTER
KAMPIOENSCHAPPEN
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srog. 4 200m Wisselslag pers. DAMES MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94

***************************************************************

75-365 30.87 1:07.99 1:48.16 2:19.45

kkkkkkkkkhkkhkhkkkkkkkkkhhkkdhhkhdkkkkkkhkkkkkkkkkdkdkrkkkdkk ko kkkdkdrkdd*

1 Minouche Smit Hoorn

2 Brenda Starink vzC 74-742 31.12 1:05.45 1:47.52 2:20.08
! 3 Radna Mulder PSV 73-735 31.03 1:07.39 1:49.18 2:22.60

4 Linda v;d. Bosch Wvz 75-528 31.73 1:07.62 1:50.54 2:23.24
} 5 Angela Postma DZPpC 71-088 29.87 1:06.99 1:51.97 2:25.74

6 Wendy Ligtenberg Arke-Dinkel F0-503 31.27 1:09.85 1:51.80 2:28.05

Prog. 119 1500m Vrije slag SERIE UITSLAG MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94
?************ti*******************************************************k**********************************************************
1 Fabian Willemsen DWK 77-680 27.99 59.08 1:30.30 2:02.13 2:33.70 3:05.78 3:37.93
4:10.39 4:42.87 5:15.18 5:47.71 6:20.33 6:53.06 7:25.59
7:58.34 8:30.82 9:02.69 9:34.93 10:07.18 10:39.82 11 62
11:44.16 12:16.83 12:48.19 13:21.03 13:53.55 14:26.02 14:58,21
15:29.71 16:01.12
) 2 Chester Marsman 7ij1/1GB 69-191 28.56 59.72 1:31.51 2:03.46 2:35.50 3:07.47 3:39.63
4:11.93 4:44.28 5:16.51 5:49.31 6:21.69 6:54.55 7:27.33
8:00.23 8:33.11 9:05.45 9:38.18 10:11.07 10:43.92 11:17.35
) 11:50.58 12:24.09 12:57.77 13:31.61 14:05.46 14:39.08 15:12.73
15:46.35 16:19.00
3 Jan Willem v.d. Hoek Gouwe 72-671 28.66 59.57 1:31.55 2:03.89 2:36.37 3:09.06 3:42.22
) 4:15.40 4:48.92 5:22.92 5:56.92 6:31.28 7:05.98 7:40.55
8:15.41 8:50.12 9:24.61 9:59.72 10:34.60 11:09.26 11:44.37
12:19.43 12:54.15 13:29.48 14:04.53 14:39.23 15:13.63 15:48.28

16:23.46 16:56.03

\
i
J
Prog. 120 800m Vrije slag SERIE UITSLAG MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94

********************************************************************'k*******'k****************************************************

} 1 Edith van Dijk Keller K.-Donk 73-347 30.79 1:03.81 1:37.22 2:11.11 2:45.01 3:18.74 3:52.97

‘ 4:27.48 5:02.12 5:36.95 6:12.06 6:47.09 7:21.61 7 68
8:31.44 9:04.74

) 2 Sandra van ‘t Hof Dolfijn 75-273 30.84 1:04.87 1:39.45 2:14.53 2:49.72 3:25.34 4:01.06
4:36.69 5:11.59 5:47.08 6:23.10 6:58.87 7:33.70 8:09.24
8:44.48 9:17.89

) 3 Maartje Zengerink PSV 78-743 31.30 1:05.53 1:40.43 2:15.28 2:50.36 3:25.92 4:01.63
4:37.38 5:11.70 5:47.53 6:23.79 6:59.76 7:36.38 8:12.82
8:49.63 9:25.30

) 4 Marieke Ruysink AZ&PC 77-141 31.03 1:05.39 1:41.01 2:17.14 2:53.32 3:29.19 4:05.29

' 4:41.35 5:17.82 5:54.47 6:31.30 7:08.22 7:45.32 8:22.15
8:58.75 9:34.68
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- NATIONALE WINTER
e ) KAMPIOENSCHAPPEN

&

Jrog. 9 200m Rugslag J.'74 E.L. MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94

Ak kkkk ko kkkkhkk ko k ek kb ko ko h ok ko ko ko k ko k ko k ok ko k ok k ok ko ko ko kkkk ko h ko kkk bk k ke kk ko k ke ks ok e ke &

1 Rob Nijweide Groenlo 75-302 29.69 2:01.,51 1:33.71 2:06.06

2 Remco Hitzert UzZSsC 75-792 30.37 1:02.70 1:34.73 2:06.55

3 Rob Onderwijzer Uzsc 75-807 30.23 1:02.14 1:34.87 2:06.63

4 Tjakko Ruinemans Arke-Dinkel 74-280 29.42 1:00.89 1:34.29 2:07.66

} 5 Pim Commandeur Groenlo 74-303 29.86 1:02.42 1:35.54 2:08.05
6 Olof van Gelder PSV 75-008 30.72 1:04.50 1:37.46 2:09.35

7 Hans Geert Mast DZPC 76-708 29.68 1:02.51 1:36.07 2:09:.40

} 8 Jeroen Mulder UzZSsC 76-793 30.313 1:02.69 1:35.93 2:09.63
9 Robin Sprinkhuizen Zij1l/LGB 74-710 30.67 1:04.18 1:37.09 2:10.45

10 Tim Bosch Arke-Dinkel 77-387 30.63 1:03.50 1:37.35 251l1.31

é 11 Dwight Senduk Uzsc 77-797 32.47 1:06.44 1:39.14 2:11.48
12 Bart Gersen Oceanus 75-332 31.31 1:04.92 1:39.29 2312.84

13 Sjoerd Witting De IJsel 77-5X7 31,28 104,77 1:39.07 2513.63

4 Dave Keﬁpers Groenlo 76-269 32.05 1:05.80 1:40.19 2:14..07

15 Sancho Berbers Warande 75-575 31.17 1:05.21 1:40.10 2:14.32

16 Joris Keizer Arke-Dinkel 79-390 31.34 1:04.95 1:39.42 2:14.76

} 17 Rowin Timmermans Nautilus 76-716 31.61 1:06.14 1:42.17 2:16.69

Prog. 10 200m Rugslag HEREN

dkkkkkkhkhkhdkhkhkdkhkhhhkddhhhhhhhhhhhbddhhhhhdbdhhhdhhkhhhdhdhdd kb hhh ko hhkkkhk ko hkk ko ko k ko kkkhkkkkhhkkkh ok hk ok ko hdkhkhk ok hrhk ok h k ok k ko k ke k

MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94

) 1 Martin v.d. Spoel DWK 71-316 30.52 1:03.80 1:34.68 2:04.84
2 Richard Blank Dolfijn 72-551 30.09 1:01.78 1:33.59 2:05.86
\ 3 Stan Steegeling Dolfijn 71-016 30.00 1:02.22 1:34.43 2:06.48
) 4 Roy v.d. Veen Rapido ‘82 73-486 30.54 1:02.87 1:35.97 2:09.81
5 Alexander Tellegen PSV 72-015 30.76 1:03.98 1:37.62 2:10.12
. 6 Edwin de Wilde Aquarijn 72-769 30.77 21:03.69 1:37.62 2:10.62
) 7 Mark v.d. Zijden Gouwe 73-699 31.09 1:04.45 1:38.11 2:10.93
8 Diederik Rouffaer ZON/Sport en Spel 72-043 31.39 1:04.67 1:38.37 2:11.34
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JProg. 11 200m Rugslag M.’76 E.L.
ek k ok ko kkkkd ko kk ko k ke k ko kR Rk ko k ok k kA ko k kAR Rk R ALk ok ke ko ok ko ok R Rk kR Rk Ak k k ke kR Rk ko k kk ok k sk k ok ok ko Rk ks
1 Naomi v.d. Woerd Uzsc 77-794 31.48 1:05.45 1:40.32 2:14.29
2 Kirsten Vlieghuis Arke-Dinkel 76-398 33.16 1:08.73 1:46.09 2:20.33
3 Suzanne Labots DWK 78-643 32.99 1:08.38 1:45.79 2:22.28
4 Liesbeth Haasnoot AZ&PC 78-002 33.28 1:09.12 1:46.50 2:24.09
5 Lonneke Bloemendaal Hoorn 78-591 33.82 1:10.34 1:47.82 2:24.75
6 Carmen Bloem Arke-Dinkel 79-486 34.17 1:11.34 1:49.28 2:25.31
7 Saskia Stoteler Groenlo 77-245 33.10 1:09.99 1:47.79 2:25.32
8 Bianca Smids Zwemlust/Den Hommel 78-697 32.79 1:09.38 1:47.50 2:25.51
9 Noortje Dekkers PSV 76-104 33.61 1:10.00 1:48.05 2:25.89
10 Sabine Keizers Arke-Dinkel 77-382 34.47 1:11.29 1:48.80 2:25.93
11 Mariska van Harn DWK 78-566 33.89 1:10.35 1:48.30 2:26.59
12 Olga Olde Olthuis Arke-Dinkel 77-362 33.33 1:10.47 1:49.73 2:28.36
13 Wendy Timmermans Nautilus 78-715 33.61 1:11.45 1:50.70 2:29.75
14 Saskia de Keyzer Lz 1886 77-568 35.33 1:12.90 1:51.50 2:30.00
15 Monique Hamstra Stadskanaal 76-365 34,11 1:11.59 1:50.96 2:30.30
16 Judith de‘Heer WvVZ 76-127 34.29 1:12.14 1:51.28 2:30.60
Prog. 12 200m Rugslag DAMES MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94
P R R R R R T T s R R R R L T T A
1 Iris Westrik Arke-Dinkel 74-322 32,13 1:06.54 2:41.30 2:16.59
2 Brenda Starink vzc 74-742 32.84 1:07.52 1:42.54 2:18.04
3 Ingrid Baars Dolfijn 69-080 32.42 1:06.97 1:42.96 2:19.49
4 Linda v.d. Bosch WVZ 75-528 33.63 1:09.21 1:46.10 2:22.80
5 Danielle Slootjes Orca 75-502 33.41 1:09.66 1:46.81 2:25.04
Prog. 13 100m Schoolslag J.’74 E.L ) MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94
*****************************************3\:*****************************************_**********‘k**********************************
1 Benno Kuipers DWK 74-008 29.55 1:02.27
2 Melvin Bakker Dolfijn 74-877 29.23 1:03.30
3 Chong Woo Chiang UzscC 76-790 29.74 1:04.38
4 Frank Kleyer DWK 76-530 30.61 1:05.23
5 Etienne Grootenboer Nautilus 75-694 31.02 1:05.37
6 Joost Hoetjes Proface/DAW 78-518 30.87 1:06.23
7 Jan Willem van Dijk AZ&PC 75-139 31.07 1:06.88
8 Exrwin de Grijs Hoorn 77-443 31.42 1:06.91
9 Martin de Wildt Hoogwerf 74-510 31.36 1:07.45
10 Olof van Gelder PSV 75-008 3L.62 1:07.59
11 Marc v.d. Ende Proface/DAW 75-580 31.96 1:09.13
12 Jan Stinissen PSV 78-021 32.77 1:09.41
13 Ralf Nijenhuis Kempvis 77-550 32.08 1:10.14

NATIONALE WINTER
KAMPIOENSCHAPPEN

€

MICROWAY B.V.

17-12-94

Datum:
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NATIONALE WINTER
KAMPIOENSCHAPPEN

Prog. 14 100m Schoolslag HEREN MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94
*****************************************************************t*****************************i********************************,

1 Ron Dekker De IJsel 66-044 29.35 1:01.79

2 Michael van Rijn Proface/DAW 70-641 29.78 1:02.51

3 Frank Vijver Het Y 63-111 30.10 1:04.29

4 Stan Steegeling Dolfijn 71-016 30.97 1:05.73

5 Marko van Brummelen AZ&PC 73-201 30.47 1:05.85

6 Lars van Leeuwen Raket 73-242 30.81 1:06.10

7 Martijn vd Maagdenberg Gouwe 71-802 31.05 1:06.31

8 Wilko Rutgers Steenwijk ‘34 73-259 30.95 1:06.49

9 Harold Matla PSV 68-079 31.48 1:06.73

Prog. 15 100m Schoolslag M.’76 E.L.
* Edkokk ko ko ko h kA kA A A A A A Ak k ko ko ko ko k ko Ak ko hk ok h ko k ko ko hhkhkk ok ok ok kkkhkkkkkkskk ok ko kokkk kb khkkk ke kkkdkkkdkkhkkk ks
1 Madelon Baans Kempvis 77-624 33.45 1:10.49
2 Martine Janssen DWK 77-759 34.59 1:13.32
3 Nienke Valen ESCA/AZC 1882 77-352 35.23 1:14.21
4 Wendy Groeneveld Arke-Dinkel 76-339 35.12 .1:14.39
5 Francis de Kort AZ&PC 76-063 35.31 1:14.44
6 Miranda Bosma Mosa‘Regio 78-470 35.49 1:14.46
7 Mary Peeters PSV 76-116 35.00 1:14.72
8 Ilona Birsac HZPC Ho 78-505 35.85 1:15.62
9 Ryan Verplanke Scheldestroom 77-152 35.19 1:15.94
10 Hester Broekhuizen DWK 78-736 35:59 1416.23
11 Monique Hamstra Stadskanaal 76-365 36.30 1:16.45
12 Debby de Boer Tolhekke 80-303 36.15 1:16.50
13 Irma Kolk Oceanus 77-428 36.05 1:16.70
14 Mariska Leegte Stadskanaal 76-327 35.97 1:16.80
15 Paula Boot Orca 77-499 36.27 1:16.81
16 Bianca Lutters PSV 76-037 36.75 1:18.30
17 Tamara Koopal ZCE 80-002 36.79 1:18.34
18 Cynthia Blind Dolfijn 78-090 37.23 1:18.93
19 Ester Lokkart DSZ 76-074 37.26 1:19.68
20 Renate Haack Rapido ‘82 77-363 37.47 1:20.00
j 21 Saskia Stoteler Groenlo 77-245 38.72 1:25.17
Prog. 16 100m Schoolslag DAMES MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94

MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94

e e e e 3 e e e Sk e ok ok ok ok ok R ok ok ke ok ok ok ok ook ok ok K Rk Sk ke ok ok K ok ok ok ok ok ok o kK Kk ok ok ok ok ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ke ke ok ok ko ok ok ok ok ok ok e ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ke ok ok ok o ok ok e e o e e e

Wendy Ligtenberg
Karin Koelma

Danny van Klink
Suzette de Kler
Jacqueline Nieland

=TE g

o
’\'GE\'

Dienst Welzijn

Arke-Dinkel
Arke-Dinkel
Stadskanaal
Dolfijn

Stadskanaal

70-503
75=399
74-406
73-163
75-415

34.45
35.73
36.06
35.36
36.76

13313
1:18.
1:16.
1z16 .
1318,

64
23
14
64
00
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e NATIONALE WINTER
KAMPIOENSCHAPPEN

tProg. 17 200m Wisselslag pers. HEREN FINALE MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94

***************************************i*****************************************************************************t*

gk kkkdkkk

A Finale

; 1 Martin v.d. Spoel DWK 71-316 26.45 56.96 1:34.87 2:04.28
2 Tim Hoeymans PSV 74-426 28.21 1:01.93 1:37.00 2:05.02,
3 Stan Steegeling Dolfijn 71-016 27.69 59.92 1:36.38 2:05.78

] 4 Mark v.d. Zijden Gouwe 73-699 28.30 1:00.33 1:37.17 2:06.90
5 Dennis Rijnbeek Rapido ‘82 72-226 27.78 1:01.30 1:39.70 2:09.38
6 Bas Ido Wennekes DWK » 74-637 27.76 1:01.52 1:40.21 2:10.40

3 Finale

1 Jan Willem van Dijk AZ&PC 75-139 27.68 1:00.79 1:38.56 2:08.60
2 Bart Heggelman WvVzZ 76-670 28.54 1:02.48 1:39.26 2:08.80
3 Dwight Senduk Uzsc 77-197 29.19 1:02.17 1:40.49 2:11.12
4 Frank Laffeber Nautilus 75-613 28.79 1:02.51 1:42.13 2:11.89
5 Sancho Berbers Warande 75-575 29.05 1:03.14 1:42.05 2:12.48
) 6 Edwin van Norden AZ&PC 63-801 27.94 1:02.87 1:41.20 2:14.09

)
Prog. 18 200m Wisselslag pers. DAMES FINALE

****************************************************************************************************************************r

MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94

*Kkk

l Finale

1 Brenda Starink vzC 74-742 31.39 1:05.35 1:47.52 2:19.80
2 Radna Mulder PSV 73-735 30.99 1:06.68 1:47.31 2:20.25
) 3 Minouche Smit Hoorn 75-365 30.77 1:07.51 1:48.44 2:20.44
4 Mariska van Harn DWK 78-566 30.88 1:07.44 1:49.77 2:22.29
N 5 Linda v.d. Bosch Wvz 75-528 31.46 1:07.63 1:50.64 2:23.40
) 6 Petra Groeneveld Arke-Dinkel 78-363 31.46 1:09.92 1:52.50 2:26.11
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NATIONALE WINTER
KAMPIOENSCHAPPEN

€

’Prog, 19 1500m Vrije slag HEREN FINALE MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94

**************************'k********i**‘k*****************************************************************************************i

72-714 27.62 57.85 1:28.75 2:00.17 2:31.19 3:02.42 3:33.53

R 1 Marcel Wouda KNZB
' 4:04.54 4:35.52 5:06.34 5:36.87 6:07.72 6:38.41 7:09.40
7:40.28 8:11.35 8:42.17 9:13.21' 9:43.80 10:14.86 10:46.00
11:16.75 11:47.54 12:18.45 12:49.43 13:20.28 13:51.05 14:22.14
14:52.46 15:21.16
2 Fabian Willemsen DWK 77-680 27.99 59.08 1:30.30 2:02.13 2:33.70 3:05.78 3:37.93

4:10.39 4:42.87 5:15.18 5:47.71 6:20.33 .6:53.06 7:25.59
’ 7:58.34 8:30.82 9:02.69 9:34.93 10:07.18 10:39.82 11:11.62
11:44.16 12:16.83 12:48.19 13:21.03 13:53.55 14:26.02 14:58.21
15:29.71 16:01.12
/ 3 Stefan Aartsen vzc 75-025 28.56 1:00.27 1:32.01 2:03.37 2:35.32 3:07.61 3:39.84
4:12.23 4:44.84 5:16.93 5:49.10 6:21.17 6:53.80 7:26.38
7:58.36 8:31.02 9:04.25 9:37.40 10:10.08 10:42.86 11:16.01
g 11:48.23 12:20.71 12:52.97 13:25.57 13:58.01 14:30.26 15:02.03

w

15:32.21 16:02.45
PSSV 76-765 28.78 1:00.45 1:32.48 2:04.44 2:36.74 3:09.00 3:41.32
4:13.59 4:45.96 5:18.12 5:50.25 6:22.57 6:54.82 7:27.13
7:59.42 8:31.71 9:04.04 9:36.52 10:09.19 10:41.76 11:14.24
11:46.70 12:18.89 12:51.28 13:24.00 13:56.46 14:28.99 15:01.21

\ 4 Roy Meyboom

d 15:33.08 16:03.75

Zijl/LGB . 69-191 28.56 59.72 1:31.51 2:03.46 2:35.50 3:07.47 3:39.63

) 4:11.93 4:44.28 5:16.51 5:49.31 6:21.69 6:54.55 7:27.33

. 8:00.23 8:33.11 9:05.45 9:38.18 10:11.07 10:43.92 11:17.35
11:50.58 12:24.09 12:57.77 13:31.61 14:05.46 14:39.08 15:12.73

5 Chester Marsman

) 15:46.35 16:19.00
Patrick Jordan uzsc 73-796 28.73 1:00.44 1:32.16 2:03.98 2:36.11 3:08.25 3:40.04
4:12.22 4:44.78 5:17.51 5:49.66 6:22.10 6:54.50. 7:27.19

7:59.67 8:32.39 9:05.21 9:38.25 10:11.50 10:44.44 11:17.53

11:49.94 12:23.21 12:56.85 13:30.66 14:04.53 14:38.25 15:12.48

(o)}

15:46.27 16:18.53
Gouwe 72-671 28.66 59.57 1:31.55 2:03.89 2:36.37 3:09.06 3:42.22
4:15.40 4:48.92 5:22.92 5:56.92 6:31.28 7:05.98 7:40.55
8:15.41 8:50.12 9:24.61 9:59.72 10:34.60 11:09.26 11:44.37
12:19.43 12:54.15 13:29.48 14:04.53 14:39.23 15:13.63 15:48.28
16:23.46 16:56.03

) 7 Jan Willem v.d. Hoek
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NATIONALE WINTER
KAMPIOENSCHAPPEN

€

N
)Prog. 20 800m Vrije slag DAMES FINALE MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94

*********i***************************t****************************t***********************************************i*************-,

- 1 Carla Geurts uzsc 71-791  30.14 1:03.10 1:36.22 2:09.39 2:42.41 3:15.42 3:48.37
) 4:21.54 4:54.25 5:26.90 5:59.58 6:32.57 7:05.36 7:38.03

8:10.37 8:41.98 ;
. 2 Kirsten Vlieghuis Arke-Dinkel 76-398 30.09 1:03.16 1:36.39 2:09.83 2:43.05 3:15.87 3:48.87
) 4:21.78 4:54.82 5:27.50 6:00.55 6:33.39 7:07.02 7:41.01

8:12.42 8:44.53

3 Minouche Smit Hoorn 75-365 31.01 1:04.62 1:38.63 2:12.66 2:46.77 3:20.52 3:54.61

) 4:28.27 5:01.66 5:35.64 6:09.50 6:43.30 7:16.94 7:51.08
8:24.79 8:57.01

: 4 Edith van Dijk Keller K.-Donk 73-347 30.79 1:03.81 1:37.22 2:11.11 2:45.01 3:18.74 3:52.97

} 4:27.48 5:02.12 5:36.95 6:12.06 6:47.09 7:21.61 7:56.68
8:31.44 9:04.74

5 Karen Wammes Uzsc 77-795 31.02 1:04.04 1:37.46 2:11.13 2:45.14 3:19.25 3:53.47

) 4:27.76 5:02.02 5:36.58 6:11.39 6:46.59 7:21.99 7 .82

8:32.41 9:06.86 '

. 6 Etta v.d. Weijden Proface/DAW 79-554 31.01 1:04.80 1:39.34 2:14.00 2:48.73 3:23.85 3:58.89

) 4:33.97 5:08.81 5:43.88 6:19.16 6:54.78 7:30.84 8:06.72
8:41.80 9:16.02

. 7 Sandra van ‘t Hof Dolfijn 75-273 30.84 1:04.87 1:39.45 2:14.53 2:49.72 3:25.34 4:01.06

) 4:36.69 5:11.59 5:47.08 6:23.10 6:58.87 7:33.70 8:09.24

8:44.48 9:17.89
78-743 31.30 1:05.53 1:40.43 2:15.28 2:50.36 3:25.92 4:01.63

N 8 Maartje Zengerink PSV
) 4:37.38 5:11.70 5:47.53 6:23.79 6:59.76 7:36.38 8:12.82
8:49.63 9:25.30
~ 9 Marieke Ruysink AZ&PC 77-141 31.03 1:05.39 1:41.01 2:17.14 2:53.32 3:29.19 4:05.29
) 4:41.35 5:17.82 5:54.47 6:31.30 7:08.22 7:45.32 8:22.15

8:58.75 9:34.68

Twenté-bad

l

= nashuaiec nashuaisc nashua:-:--iﬁ na

;opyservice e Faxservice ¢ Printservice e Copyservice o Faxservice o Printservice « Copyservice o Faxservice

ll




.. NATIONALE WINTER
L KAMPIOENSCHAPPEN

EPINE

brog. 21 200m Rugslag HEREN FINALE MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94
Tk kR kR k kKA R A ARk ke hhd ko k ok ok ok k ko k ok ko k kb ko ko k ok kkk ko kkkhk ko kk ko ko ko kk ok k kb ks dek ke kkk sk k kb de sk sk ot
A Finale
) 1 Martin v.d. Spoel DWK , 71-316 29.91 1:01.73 1:32.95 2:02.73
2 Richard Blank Dolfijn _ 72-551 29.68 1:00.98 1:32.29 2:03.52 _
3 Rob Onderwijzer uzsc 75-807 30.17 1:01.88 1:34.25 2:05.74
) 4 Rob Nijweide Groenlo 75-302 29.47 1:01.03 1:33.73 2:06.84
5 Remco Hitzert uzsc 75-792 31.04 1:03.86 1:36.54 2:07.84
6 Stan Steegeling Dolfijn 71-016 30.39 1:02.89 1:36.20 2:08.97
} Finale
1 Pim Commandeur Groenlo 74-303 29.99 1:02.20 1:35.43 2:07.97
2 Tjakko Ruinemans Arke-Dinkel 74-280 29.13 1:00.50 1:34.37 2:08.12
) 3 Hans Geert Mast ; DZPC 76-708 30.11 1:03.04 1:36.63 2:09.29
4 Alexander Tellegen PSV 72-015 30.57 1:03.78 1:37.46 2:11.06
5 Olof van Gelder PSV 75-008 30.14 1:03.29 1:37.76 2:11.46
15 6 Roy v.d. Veen ' Rapido ‘82 73-486 30.07 1:03.78 1:41.18 2:21.03

‘Prog. 22 200m Rugslag DAMES FINALE MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94

P
)***********‘k**********i‘*****'k****i******'k***************************************************************************************
A

A Finale

N 1 Naomi v.d. Woerd Uzsc 77-794 31.61 1:05.96 1:40.58 2:14.06

) 2 Iris Westrik Arke-Dinkel 74-322 32.11 1:06.34 1:40.70 2:14.90

V 3 Ingrid Baars Dolfijn 69-080 32.50 1:07.04 1:43.02 2:18.43

4 Brenda Starink VZC 74-742 32.78 1:07.80 1:43.62 2:18.74

:) 5 Kirsten Vlieghuis Arke-Dinkel 76-398 33.17 1:08.80 1:44.67 2:18.86

7 6 Suzanne Labots DWK 78-643 33.14 1:09.07 1:46.76 2:23.89
™, Finale

1 Linda v.d. Bosch Wvz 75-528 33.62 1:09.63 1:45.48 2:20.98

2 Lénneke Bloemendaal Hoorn 78-591 33.18 1:08.35 1:44.82 2:21.69

\ 3 Carmen Bloem Arke-Dinkel 79-486 33.71 1:09.90 1:47.61 2:24.49

j) 4 Liesbeth Haasnoot AZ&PC 78-002 33.40 1:09.95 1:47.50 2:24.84

5 Saskia Stoteler Groenlo 77-245 34.76 1:12.69 1:50.58 2:27.48
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2d- NATIONALE WINTER
KAMPIOENSCHAPPEN

Prog. 23 100m Schoolslag HEREN FINALE MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94

*********************************************************t********************’\'*'A'************************************************

\ Finale

l 1 Ron Dekker De IJsel 66-044 28.18 1:00.22
2 Michael van Rijn Proface/DAW 70-641 29.40 1:02.03 °
3 Benno Kuipers DWK 74-008 29.70 1:02.67
4 Melvin Bakker Dolfijn 74-877 29.65 1:03.14
5 Chong Woo Chiang UzSsC 76-790 30.10 1:03.80
3 6 Frank Vijver Het Y 63-111 30.03 1:04.05
g Finale
1 Frank Kleyer DWK 76-530 30.62 1:05.47
i 2 Etienne Grootenboer Nautilus 75-694 31.27 1:05.73
/ 3 Marko van Brummelen AZ&PC 73-201 31.21 1:05%87
4 Martijn vd Maagdenberg Gouwe 71-802 31.27 1:06.40
} 5 Lars 'van Leeuwen Raket 73-242 31.39 1:06.66
] 6 Joost Hoetjes Proface/DAW 78-518 30.69 1:06.79
)
)
)
Prog. 24 100m Schoolslag DAMES FINALE MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94

ok khhkk ok k kA ko Ak Ak ok kA ko Ak kA ko ko kA A A kA Ak ko kA ok ko h kA kA kA kA Ak ko hk ko khhh ok ko kkh ok kkk ko khhkhhkkkk ko kv

} Finale

1 Madelon Baans Kempvis 77-624 33.19 1:10.27
2 Wendy Ligtenberg Arke-Dinkel 70-503 34.42 1:13.33
) 3 Nienke Valen ) ESCA/AZC 1882 77-352 34,75 3:33.51
4 Wendy Groeneveld Arke-Dinkel 76-339 35.32 1:14.64
5 Francis de Kort AZ&PC 76-063 35.14 21:15.51
\A 6 Martine Janssen DWK 77-759
B Finale
1 Miranda Bosma Mosa Regio 78-470 35.26 1:14.10
\ 2 Mary Peeters PSV 76-116 34.91 1:14.80
" 3 Karin Koelma Arke-Dinkel 75-399  35.64 1:15.19
4 Ilona Birsac HZPC Ho 78-505 36.03 1:15.94
) 5 Danny van Klink Stadskanaal 74-406 36.18 1:16.72
6 Ryan Verplanke Scheldestroom 77-152 36.51 1:37.01
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2 NATIONALE WINTER
KAMPIOENSCAPPEN
KNZB

/g
Prog. 25 4x100m Vrije slag estafette HEREN

MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94

*********iz***-k*********ir*************************************x—*************t****t**********************k******************** dkk kA

1 PSV PSV 41-VH1 24.73 52,10 1:17.00 1:44.52 2:08.20 2:34.62 2:57.92
P. v.d. Hoogenband . 3:24.69
H. Hulsen

B. van Haandel
T. Hoeymans

2 AZ&PC I
W. v.d. ARkker 3:26.52

E. van Norden

AZ&PC 41-VH1 23.94 50.45 1:14.89 1:42.14 2:06.49 2:34.13 2:58.54

V. van Riel
M. Verhorst
3 Dolfijn Dolfijn 41-VH1 26.22 54.03 1:18.44 1:47.20 2:12.64 2:40.41 3:05.04
R. Blank 3:31.85
M. Bakker
S. Steegeling
E. Boukal
\ 4 UZSC
! M. Zandstra

uzsc 41-VH1 26.16 53.74 1:18.94 1:46.80 2:12.00 2:39.80 3:04.08
3:32.13

J. Mulder
\ R. Ondrewijzer
B. Senduk
5 DWK
) M. v.d. Spoel

DWK 41-VH1 24.74 51.87 1:17.85 1:46.94 2:11.39 2:39.50 3:04.72
3:32.31

F. Willemse
S. Horenberg

\ - B.I. Wennekes

Nautilus Nautilus 41-VH1 26.26 54,18 1:20.42 1:48.54 2:13.39 2:40.67 3:05.22

o

D. Nelson 3:32.69

) E. Grootenboer
F. Laffeber

L. Verhage
) 7 Zijl/LGB I 2ij1/LGB 41-VH1 26.34 53.47 1:17.83 1:45.09 2:09.60 2:36.39 3:04.28

Ch. Marsman 3:34.95

R. Sprinkhuizen
M. de Natris

M. Blokpost
8 Arke-Dinkel Arke-Dinkel 41-VH1 26.35 54.89 1:20.56 1:49.46 2:14.70 2:42.57 3:07.57

) W. Hansen 3136.64

J. Oude Egbrink
B. van Heek
) T. Ruinemans
Gouwe Gouwe 41-VH1 25.83 54.14 1:21.11 1:50.33 2:16.11 2:44.29 3:09.58
W. Steller 3:36.69
) M. v.d. Maagdenberg
' J.W. v.d. Hoek
M. v.d. Zijden
) 10 Zeester-Meerval Zeester/Meerval 41-VH1 25.37 53.13 1:18.81 1:47.14 2:12.87 2:41.48 3:07.73
0. Drent 3:37.,03
J. Manders
M. Mullaart
E

. van Dartel

\ =
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s NATIONALE WINTER
KAMPIOENSCHAPPEN
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Prog. 25 4x100m Vrije slag estafette HEREN MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94
**************************************************************************************************************************t******
11 AZ&PC II AZ&PC 41-VH2 26.02 54.38 1:20.17 1:48.93 2:13.70 2:41.83 3:07.92

E. Ruysink 3:37.50

M. van Brummelen

J.W. van Dijk

J. Huizer
\ 12 Zwemlust/Den Hommel Zwemlust/Den Hommel 41-VH1 26.15 54.64 1:19.72 1:47.25 2:14.65 2:45.47 3:10.68
d V. Gresnigt 3:37.91

T. Schuning

3 F. Hes
i C. van Dam

13 Rapido ‘82 Rapido ‘82 41-VH1 24.75 51.70 1:18.24 1:47.83 2:13.75 2:42.89 3:08.89
\ D. Rijnbeek 3:38.05

M. Joosten
R. v.d. Veen
\ W. Camphuynder

’ 14 DZPC DZPC 41-VH1 25.60 53.62 1:20.28 1:49.88 2:16.07 2:44.81 3:10.49
W. Trompetter 3:38.43

) R. Beetsma
H. Tempelman
K. Robbertson

) 15 P.S.V. II PSV 41-VH2 26.05 53.61 1:20.17 1:48.83 2:15.77 2:46.33 3:12.31
E. Thimister 3:40.77
A. Telligen

) 0. van Gelder

l R. Meyboom

2EA 16 Orca Orca . 41-VH1 25,10 52.44 1:19.26 1:49.61 2:16.05 2:45.46 3:10.39
) M. Doest 3:38.41

K. de Groot
P. Gehasse
S. Kuiken
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NATIONALE WINTER
“KAMPIOENSCHAPPEN
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Prog. 26 4x100m Vrije slag estafette DAMES MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94

Tk kkkd kg dkkd ko k kR kk Kk ko kk ke k kA kAR A A A Ak kk ko kk ok ko ko kk ok hdkdkdkdkhkd bk kkdkkdkhkdkkdkkdkkkkdkdkkdrkkkdkkdkkkkhkkdkkkkdkdkkdkhkhkhkkkhkk ok kx
1 AZ&PC I AZ&PC 41-VD1 27.42 56.94 1:23.45 1:52.76 2:2i.18 2:53.43 3:20.86

K. Brienesse 3:50.49

Ma Muis

E. van Tellingen

P. Stokkers
2 Proface/DAW Proface/DAW 41-VD1 28.21 59.23 1:27.68 1:58.17 2:25.90 2:55.20 3:23.72

L. Filmer 3:54.74

E. v.d. Weyden
N. Robert
\ T. v.d. Wal
4 3 UzZsc UzZsC 41-VD1 28.57 58.62 1:27.74 1:58.96 2:27.32 2:57.60 3:24.89
C. Geurts
K. Wammes
K. Silvester
N. v.d. Woerd
Dolfijn I Dolfijn 41-VD1 29.06 1:00.25 1:29.01 1:59.66 2:27.34 2:57.42 3:25.03
I. Baars
E. Elzerman
S. v.d. Hof

D. v.d. Plaats
PSV 41-VD1 29.30 1:00.26 1:28.79 2:00.89 2:28.84 2:59.63 3:28.18

3:59.82

5 PSV I
\ B. Lutters
H. Berk
S. van Minnen
M. Zengerink

VZC-Vlaardingen vzC 41-vD1 29.57 1:00.86 1:31.24 2:04.84 2:32.65 3:03.83 3:32.01

an

T. Henneken
\ K. Siebel
W. van Hofwegen

B. Starink
\ 7 Arke-Dinkel I Arke-Dinkel 41-vD1 29.12 59.90 1:28.75 2:00.02 2:28.83 2:59.99 3:29.36
K. Vlieghuis
P. Groeneveld
y K. Koelma

I. Westrik

Nautilus Nautilus 41-VD1 27.81 58.99 1:28.48 2:01.80 2:30.89 3:03.86 3:32.67

o]

\ I. de Bruijn
D. Klaverdijk
B. van Lieshout

) K. Myhrbro
Proface/DAW II Proface/DAW 41-VD2 29.12 1:00.41 1:29.62 2:02.25 2:31.91 3:06.35 3:34.37

4:04.78

w0

L. de Boer

\_ C. Broers

’ M. van Staveren
D. Strijbis

10 Aquarijn Aquarijn 41-VD1 28.37 58.62 1:28.18 2:00.97 2:30.44 3:03.52 3:32.22

4:04.79

A. Melman

L. Meyer

J. Stroobach
M

Lensen

<Y\ E g
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NATIONALE WINTER
KAMPIOENSCHAPPEN

Prog. 26 4x100m Vrije slag estafette DAMES MICROWAY B.V. Datum: 17-12-94
:***********i********************************************************************************************************************
11 PSV II PSV 41-VD2 29.92 1:01.52 1:30.17 2:01.92 2:30.78 3:04.74 3:33.75
M. Peters 4:05.03
N. Dekkers

C. van Rens

R. Mulder
12 Dolfijn IT Dolfijn 41-VD2 29.24 1:02.19 1:31.17 2:04.02 2:33.29 3:05.84 3:35.14

M Davidovic 4:06.18

P. v.d. Zouw
S. de Kler

M. Muthert
13 AZ&PC IT AZ&PC 41-VD2 30.53 1:04.07 1:32.93 2:04.82 2:34.33 3:07.21 3:36.52

4:09.08

L. Haasnoot
M. Gerritse
M. Ruysink
L

. van Hout

Twenté-bad
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Prog.

27 200m Vrije slag M.’76 E.L.

NATIONALE WINTER
PIOENSCHAPPEN

g/ .

KAM

&

MICROWAY B.V.

18-12-94

Datum:

dkdkkkkkkkkkkkk ok ko kk ok ko kk ok kdkhk kb hk ko h kb h ko h ko k ok ko k ko k ok k ko hkh ko kkk ko ko k ke ke ok kkk ke ek % >

1

W N o U W N

HoR e
N B o

Prog.

Naomi v.d. Woerd
Kirsten Vlieghuis
Patricia Stokkers
Fleur Bakker
Karen Wammes
Mariska van Harn
Bianca Lutters
Petra Groeneveld
Etta v.d. Weijden
Maartje Zengerink
Tamara v.d. Wal

Marije Muthert

28 200m Vrije slag DAMES

uzsc
Arke-Dinkel
AZ&PC

LZ 1886
UzscC

DWK

PSV
Arke-Dinkel
Proface/DAW
PSV
Proface/DAW
Dolfijn

77-794
76-398
76-193
77-473
77-795
78-566
76-037
78-363
79-554
78-743
78-650
77-160

28.
28.
28.
29.
30.
29.
30.
29.
30
30.
30.
30.

43
K/
85
01
31
36
66
68
44
38
35
17

e e WA

59.

59.
:00.
302
:02.
:01.
+03.
:02.
:02.
:03.
$03.
:03.

63
61
52
01
26
73
29
43
56
21
50
29

H P H R R R B R BB

83
$31.
.79
£33.
:34.
:34.
+35.,
135,
:35.
:36.
£36+
.92

32

:36

64
97

68
80
75
86
21
71
84
88

2:03.13
2:04.05
2:05.03
2:05.87
2:06.84
2:07.33
2:07.87
2:07.97
2:08.18
2:09.91
2:059.93
2:11.03

MICROWAY B.V.

Datum: 18-12-94

e sk ko ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok o o ke ok o ok ok ok ok ok ok ook ok ok o o ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok o ok ok ok ok o ok ok ok ok o ok ok ok ok ok ok ok o ok ok o o ok ok ok ok ok ok ok ok ek ok ok ok kY

1:01.38

1
2
3
4
[
6
7
8
C

Carla Geurts
Minouche Smit
Manon Masseurs
Brenda Starink
Sandra van 't Hof
Saskia van Minnen
Wilma Veldhoen
Karen Guldemond

Miranda Naves

Uzsc
Hoorn
Rapido ’82
vzC
Dolfijn
PSV

DSZ
Rapido ‘82

Groenlo

71-791
75-365
74-485
74-742
75-273
66-734
75-404
75-482
73-305

29.
29.
29.
221

29

29.
30.
29.
29.
30.

61
44
29

20
05
77
98
25

1s

e R R TR

(0}a 9
200,
:01.
201
£03.
:02.
:02.
03

62
30
29
48
14
11
40
34

333,
§33s
$33.
333,
:34.
+35.
:35.
+36..
3385

30
78
65
87
78
72
65
09
07

N

:04.58
:05.03
:05.47
:06.45
207.99
:08.43
£1.0 .05
+10.69
218,39

NONNNN NN N
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Prog.

29 100m Vrije slag J.°74 E.L.

NATIONALE WINTER
KAMPIOENSCHAPPEN
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€

MICROWAY B.V.

Datum: 18-12-94

Gk kkkkkkkkdk ok kkkk ko kkkkkkkk ko kkdhdhhkkkdkkkkhhkkkkkkkkkkkkkkdhkkkkkkkkkkkhhkhkkkkkkkkhkkkdkkkh ko kkdk ok ok ko kkdhkkh bk k ks k ok kkkdk ke k&

i
2
3
4
4
6
7
8

9
10
10
12
13
14
15
) 16
1

Prog.

Tim Hoeymans
Stefan Aartsen
Rob Nijweide
Pieter v.d. Hoogenband
Bart Heggelman
Brent Senduk
Robin Sprinkhuizen
Vincent van Riel
Frank Laffeber
Sander Horenberg
Hans Hulsen

Pim Commandeuxr
Sjaak Kuiken
Martin Doest
Jeroen Mulder
Martin Verhorst

Tjakko Ruinemans

30 100m Vrije slag HEREN

PSV

vzc
Groenlo
PSV

Wvz
uzsc
Zij1/LGB
AZ&PC
Nautilus
DWK

PSV
Groenlo
Orca
Orca
uzsc
AZ&PC
Arke-Dinkel

74-426
75-025
75-302
78-414
76-670
75-798
74-710
74-054
75-613
76-688
77-074
74-303
74-480
76-539
76-793
75-582
74-280

24.
24.
24.
25.
25.
25.
25.
25,
25.
25,
25,
25.
25,
25.
25.
25
25,

38
84
88
09
49
43
17
25
68
49

71
19
53
39
46
80

50.25
51.29 -
51.64
52.14
52.14
52.56
52.91
53.00
53.04
53.13
53.13
53.16
53.41
53.45
53.59
B3.60
54.12

MICROWAY B.V. Datum: 18-12-94
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Ron Dekker

Bram van Haandel
Marcel de Natris
Wilco v.d. Akker
Etienne Boukal
Fedor Hes

Edwin de Wilde
Dennis Rijnbeek
Leon Verhage

Edwin van Norden

Y\ E o

;&

o
N e~

Dienst Welzijn

De IJsel

PSV

Zij1/LGB

AZ&PC

Dolfijn
Zwemlust/Den Hommel
Aquarijn

Rapido ’82

Nautilus

AZ&PC

66-044
73-087
70-049
73-019
69-300
70-602
72-769
72-226
64-539
63-801

24.
24.
24.
24.
24.
25.
25.
24.
24.
25.

46
01
86
89
80
1L
07
95
87
39

50.
50.
Bl.
51.
B2
52.
52.
52
52.
53.

24
60
46
49
22
23
38

+53

75
18
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31 100m Vlinderslag M.’76 E.L.

N

| S AN

MICROWAY B.V. Datum: 18-12-94

ok kkkdk ok ko kR k ko ok ek ke Rk ek ok ko ki ok sk ok ok ok ok ok sk ok ok ok ok sk ok ok ok ok ok ok ok sk sk ok ok o ok ok ok ok ok Sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok sk ke ok ok ok ok ok ok ok ok o ok o ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

)
Pre, .

Sabrina Fortes Kempvis
Sigrid Pels De Steur
Lonneke Bloemendaal Hoorn
Jacquelien Keyzer De IJsel
Linda de Boer Proface/DAW
Petra Groeneveld Arke-Dinkel
Wendy Groeneveld Arke-Dinkel
Mary Peeters PSSV

Tamara v.d. Wal Proface/DAW
Marion Verkade Roden
Barbara van Lieshout Nautilus

32 100m Vlinderslag DAMES

78-529
76-450
78-591
77-482
77-434
78-363
76-339
76-116
78-650
76-395
77-650

30.
30.
30
32.
i
i Ju
3.
s I
32.
32.
32.

37
84
51
01
01
30
61
39
27
21
21

8
1
1
3
h
L3
1
1
1
1
1

$05:
205
205«
:07.
507 s
07,
:07.
:07.
:08.
:08.
#1310,

35
53
87
30
50
58
78
79
55
74
83

MICROWAY B.V. Datum: 18-12-94

**************************************************************-k******************************************************************

1
2

3
4
5
6
7
8
9
0

k!
11

12

Inge de Bruijn Nautilus
Ingrid Baars Dolfijn
Natasja Robert Proface/DAW
Angela Postma DZPC
Christien Pieterse De Vrije Slag
Kirsten Silvester UzsC

Wendy Ligtenberg Arke-Dinkel
Linda v.d. Bosch WVZ

Lianneke Hutteman De IJsel
Radna Mulder PSV

Iris Westrik Arke-Dinkel
Marleen Vos Zwemlust/Den Hommel

o
Vae~

Dienst Welzijn

73-663
69-080
72-328
71-088
67-374
71-830
70-503
75-528
73-422
73-735
74-322
74-696

29.
<72

29

30.
29.
30.
3X.
30.
31.
30.
3.
31.
32.

37

07
50
33
19
75
48
95
05
85
50

e e e = = T = T~ B SR

:02.
:03
:03.
:04.
:04.
:04.97
:06.
:06.
:06.
:06.
:07.
gdd.

42

.49

90
22
77

47
55
66
88
75
34
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NATIONALE WINTER
KAMPIOENSCHAPPEN

14 €

2rog. 33 200m Schoolslag J.’74 E.L. MICROWAY B.V. Datum: 18-12-94

kkk ok ko k kA kA kk Ak k ko kA Ak h ke kkhd Ak ko k ok ko ko ko k ok k ok kA k ko hk ko k ko k ok k ok ko kkkkk ko kdkkkkhkkkhk ko ko ddkkhkkkkdkkok bk k%

1 Benno Kuipers DWK 74-008 30:72 1x07.28 1:43.35 2:19.25
2 Melvin Bakker Dolfijn 74-877 30.78 1:07.36 1:44.86 2:21.20
3 Chong Woo Chiang Uzsc 76-790 31.41 1:06.96 1:43.51 2:23.69 .
4 Jan Willem van Dijk AZ&PC 75-139 32.30 1:09.14 1:46.99 2:24.54
' 5 Erwin de Grijs Hoorn 77-443 32.39 1:08.86 1:47.01 2:25.23
6 Etienne Grootenboer Nautilus 75-694 32.27 1:09.03 1:47.45 2:26.16
7 Olof van Gelder PSV 75-008 32.99 1:10.32 1:48.33 2:26.67
8 Willy Hansen Arke-Dinkel 75-400 32.95 1:10.15 1:48.30 2:26.89
9 Frank Kleyer DWK 76-530 32.12 1:09.88 1:48.42 2:28.51
10 Martin de Wildt Hoogwerf 74-510 32.57 1:10.36 1:49.32 2:28.57
11 Lesley Voorn Onkyo-Otters 75-583 33.62 1:11.38 1:50.90 2:31.14
12 Mark Kiffen Arke-Dinkel 76-484 33.98 1:12.10 1:52.13 2:32.26
13 Rowin Timmermans Nautilus 76-716 33.84 1:12.41 1:52.56 2:32.57
14 Joost Hoetjes Profacé/DAW 78-518 33 1L 1:11;04 1:51.28 2:32.58

_Prog. 34 200m Schoolslag HEREN MICROWAY B.V. Datum: 18-12-94

ik ko kk kR ARk k ko k ko kk ok h ok kb ko k ok kk ko k ok ok ok ke bk ko kA kA kA Ak kA ko ko k ok h ok h ko h ko h ok ok ko kh ok ok k ko hkkk ok ko hk ko ko k kA Ak khk ko k ok ok ko &

1 Michael van Rijn Proface/DAW 70-641 31.88 1:06.72 1:42.35 2:17.74
2 Frank Vijver Het Y 63-111 31.51 1:06.73 1:42.99 2:19.64
3 Martijn vd Maagdenberg Gouwe 71-802 31.72 1:07.23 1:44.36 2:22.89
4 Stan Steegeling Dolfijn 71-016 31.55 1:07.79 1:45.24 2:23.15
5 Lars van Leeuwen Raket 73-242 32.29 1:08.52 1:45.80 2:23.43
) 6 Edwin van Norden AZ&PC 63-801 32.97 1:09.63 1:46.69 2:24.85
7 Wilko Rutgers Steenwijk ’34 73-259 32.61 1:09.64 1:47.39 2:27.22
)
)
)
)
)
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22 NATIONALE WINTER
KAMPIOENSCHAPPEN

EHHE

’rog 147 400m Wisselslag Pers. SERIE UITSLAG MICROWAY B.V. Datum: 18-12-94
*******************i*********************************t****************************************ii*********************************
1 Miranda Bosma Mosa Regio 78-470 33.11 1:11.09 1:51.30 2:31.16 3:13.50 3:56.30 4:33.48
5:08.80
2 Bianca Lutters PSV 76-037 33.84 1:12.03 11:53.57 2:34.36 '3:17.80 4:02.01 4:37.02
5:10.56
) 3 Sabrina Fortes . Kempvis 78-529 31.70 1:09.02 1:49.71 2:29.56 3:15.37 4:00.05 4:36.63
" 5:11.62
4 Regina van Bruggen Wwvz 76-609 32.98 1:10.25 1:51.70 2:32.33 3:17.21 4:01.99 4:37.46
5312.39
5 Carmen Bloem Arke-Dinkel 79-486 34.11 1:13.56 1:53.01 2:31.14 3:17.88 4:04.83 4:40.26
515,27
i 6 Wilma Veldhoen DSZ 75-404 32.67 1:10.79 1:53.01 2:34.06 3:21.29 4:09.31 4:46.61
/ 5:22.18

Prog. 37 200m Vlinderslag J.'74 E.L MICROWAY B.V. Datum: 18-12-94

‘r********************************************************************************************************************************

1 Bas Ido Wennekes DWK 74-637 28.94 1:01.46 1:33.48 2:05.20
2 Edgar Thimister PSV 75-769 28.23 1:00.49 1:33.20 2:06.81
} 3 Robin Sprinkhuizen Zijl/LGB 74-710 29.39 1:02.41 1:35.27 2:08.97
4 Eelco Nelissen Mosa Regio 76-445 29.38 1:02.23 1:36.02 2:11.63
5 Remco Folkertsma Onkyo-Otters 74-579 29.26 1:03.30 1:37.99 2:14.07
| 6 Brent Senduk . Uzsc 75-798 30.46 1:06.16 1:39.60 2:14.21
7 Roy Meyboom PSV 76-765 29.09 1:02.20 1:37.76 2:15.59
8 Edwin Blom Nautilus 76-581 30.87 1:06.14 1:42.22 2:21.77
k 9 Jan Willem van Dijk AZ&PC 75-139 29.15 1:08.38 1:49.19 2:30.50
)
Prog. 38 200m Vlinderslag HEREN MICROWAY B.V. Datum: 18-12-94
r****************************************************t***************************************************************************
¥ 1 Casper van Dam Zwemlust/Den Hommel 71-405 28.93 1:01.73 1:33.66 2:04.41
2 Bram van Haandel PSV 73-087 28.43 1:00.99 1:32.09 2:04.81
) 3 Chester Marsman Zij1/LGB 69-191 29.00 1:01.67 1:35.06 2:06.57
4 Martin v.d. Spoel DWK 71-316 28.74 1:02.12 1:35.98 2:09.16
5 Rick Beerendonk Noordwijkerhout 73-056 29.39 1:02.69 1:36.78 2:10.75
2:19.72

) 6 Andre in ‘t Veld ESCA/AZC 1882 58-668 29.49 1:03.33 1:39.83
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Prog.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
] 14
15
16
! 17
18

lProg.

P 7

INATIUINALE WINITEK
KAMPIOENSCHAPPEN

€

39 100m Rugslag M.’76 E.L.

AR KK AR I I T ARk kkhd ko dk ke ke d ke k kA kAR Rk h ko kAR KA F AR A Ak bk sk kkkk ko kk sk kb ek ko ok ko ko kA ke Ak ko sk ok ok kb ok s ok ok ek sk sk sk ok ok o o ok b e de e ok o
1:02.76
1505.12
1:05.94
1:06.28
1:06.81
1.:06.89
1:06.97
1:07.:01L
1:07.65
1:08.09
1:08.39
1:08.52
1:08.58
1:09.18
1:09.30
1:08.36
1:08.39
1:09.40

Naomi v.d. Woerd
Suze Valen
Suzanne Labots
Saskia Stoteler
Liesbeth Haasnoot
Olga Olde Olthuis
Lonneke Bloemendaal
Monique Hamstra
Noortje Dekkers
Anouk de Boer
Judith de Heer
Chantal van Rens
Carmen Bloem
Sabrina Fortes
Saskia de Keyzer

Wendy Timmermans

Nadia van Houwelingen

Linda van Hout

40 100m Rugslag DAMES

uzsc
ESCA/AZC 1882
DWK
Groenlo
AZ&PC
Arke-Dinkel
Hoorn
Stadskanaal
PSV

Rapido ‘82
WvZ

PSSV
Arke-Dinkel
Kempvis

LZ 1886
Nautilus
AZ&PC
AZ&PC

77-794
78-347
78-643
77-245
78-002
77-362
78-591
76-365
76-104
78-561
76-127
78-112
79-486
78-529
77-568
78-715
77-039
77-625

30.
30.
32.
32.
32.
31,
32.
32,
32
33.
33
33.
33,
34.

33

33,

33

33.

59
88
10
01
59
98
53
51
83
08
68
15
21
12
+75
22
.37
<

18-12-94

Datum:

MICROWAY B.V.

MICROWAY B.V. Datum: 18-12-94

*********************************************************i************************w*********************************************1

1

2
3
4
5
6

Brenda Starink
Ingrid Baars

Iris Westrik
Danielle Slootjes
Linda v.d. Bosch

Karen Guldemond

o
N o e~

Dienst Welzijn

vzc
Dolfijn
Arke-Dinkel
Orca

wWvz

Rapido ‘82

P O

74-742
69-080
74-322
75-502
75-528
75-482

s

3L

34
32.
32,
33:;

63
.69
52
40
96
98

3¢

:
1
b I
1
i

04.
:04.
:04.
06.
:07.
e s 8

29
54
65
68
33
04
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NATIONALE WINTER
KAMPIOENSCHAPPEN

Prog. 41 400m Vrije slag J.'74 E.L. MICROWAY B.V. Datum: 18-12-94

hkkkkkhkkkkkkk ok kA kk ko kkk ok kdhkkk ok kkkkkkk ke kkdkkk ko h ok ko kkk kA F ko ko dkd ko ddkdkkhhdkddkdkddkkdkdddhkrrhrkddkddhrhdrdhkkhhhkhkhhhkkxkx

1 Rob Onderwijzer uzsc 75-807 27.34 56.71 1:26.75 1:57.18 2:27.49 2:58.36 3:28.65
3258.52
2 Bart Heggelman WvVzZ 76-670 27.72 57.78 1:28.56 1:59.74 2:30.31 3:01.76 3:32.01
4:00.81 -
2 Stefan Rartsen vVzC 75-025 27.44 57.26 1:28.00 1:58.90 2:29.49 3:00.27 3:30.98
4:00.81
4 Pieter v.d. Hoogemband pSV 78-414  27.69  57.91 1:28.43 1:59.34 2:29.93 3:01.10 3:32.11
4:01.62
5 Fabian Willemsen DWK 77-680  27.84  58.42 1:30.09 2:01.56 2:32.63 3:04.43 3:34.55
4:04.52
6 Bas Ido Wennekes DWK 74-637 28.17 58.59 1:29.24 1:59.86 2:31.48 3:03.57 3:35.24
l 4:07.13
7 Tim Hoeymans PSV 74-426 28.20 58.75 1:30.34 2:02.21 2:34.37 3:07.20 3:37.27
4:07.85
8 Brent Senduk Uzsc 75-798 29.14 1:00.66 1:32.68 2:04.86 2:35.38 3:06.03 3:37.35
4:08.51
; 9 Roy Meyboom PSV 76-765  28.48 59.61 1:31.58 2:03.46 2:35.48 3:07.51 3:39.01
} 4:09.29
10 Jeroen Mulder Uzsc 76-793 28.21 59.05 1:30.68 2:02.96 2:35.74 3:08.58 3:41.69
4:14.30
11 Willy Hansen Arke-Dinkel 75-400 28.71 1:00.09 1:32.23 2:04.98 2:37.92 3:10.78 3:42.87
4:14.65

Prog. 42 400m Vrije slag HEREN MICROWAY B.V. Datum: 18-12-94

L****k***************************************************************************************************************************

1 Marcel Wouda PSV 72-714 27.06 56.53 1:26.06 1:56.00 2:25.17 2:55.13 3:25.06
- 3:53.47
} 2 Mark v.d. Zijden Gouwe 73-699 27.24 57.08 1:27.25 1:57.63 2:27.88 2:58.30 3:29.23
4:00.15
3 Stan Steegeling Dolfijn 71-016 27.28 57.03 1:27.42 1:57.94 2:28.65 2:59.90 3:30.35
} 4:00.50
4 Patrick Jordan UzZsc 73-796 27.66 58.04 1:29.02 2:00.22 2:31.97 3:03.91 3:35.87
4:07.20
) 5 Edwin de Wilde Aquarijn 72-769 27.96 59.93 1:34.11 2:08.43 2:42.21 3:16.14 3:50.69

4:24.91
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NATIONALE WINTER
KAMPIOENSCHAPPEN
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Prog. 43 200m Vrije slag DAMES FINALE MICROWAY B.V. Datum: 18g12-9§
kkdkkkkkkkk ke ko k ko kk ok k ok dkokk ko k ok k ko ko ko ko ko k ko ko ko d ke ke k ko ko k ko dk kb kk ke k kkkk sk ke ks
) Finale &x

1 Kirsten Vlieghuis Arke-Dinkel 76-398 29.15 1:00.01 1:31.76 2:02.29

2 Minouche Smit Hoorn 75-365 28.88 1:00.25 1:31.72 2:02.45

3 Patricia Stokkers AZ&PC 76-193 28.84 1:00.17 1:32.33 2:03.57 "

4 Carla Geurts Uzsc 71-791 29.43 1:00.97 1:32.67 2:03.65

5 Manon Masseurs Rapido ‘82 74-485 29,28 1:00.36 1:32.18 2:03.95 i
} 6 Naomi v.d. Woerd uzsc 77-794 29.13 1:00.43 1:32.69 2:04.57

B Finale
1 Fleur Bakker LZ 1886 77-473 29.29 1:01.59 1:34.10 2:05.46

77-795 29.86 1:01.70 1:34.37 2:05.67

J 2 Karen Wammes uzsc
3 Brenda Starink vzcC 74-742 29,67 1:01.73 1:34.23 2:05.82
. 4 Petra Groeneveld Arke-Dinkel 78-363 29.97 1:02.58 1:35.60 2:08.48
\
J 5 Sandra van 't Hof Dolfijn 75-273 30.12 1:02:65 1:36.21 2:09,11
6 Bianca Lutters PSV 76-037 30.50 1:03.06 1:36.24 2:09.34 .
)
J
\Prog. 44 100m Vrije slag HEREN FINALE MICROWAY B.V. Datum: 18-12-9%

dkhkhkdkkkkkhkkkhkhkhkhkhkkhdkddhdhkhrkkx
f}******************'k***'k***'k***********************************************************************

A  Finale
\ 1 Ron Dekker De IJsel 66-044 24.06 49.86
) A2 Wilco v.d. Akker AZ&PC 73-019 24.56 50.46
3 Tim Hoeymans PSV 74-426 24.25 50.47
4 Bram van Haandel PSV . 73-087 24.25 50.55
) 5 Stefan Aartsen vzcC 75-025 24.52 51.06
6 Marcel de Natris Zij1/LGB 70-049 24 .85 51,29
B Finale .
1 Rob Nijweide Groenlo 75-302 24.79 51.45
2 Fedor Hes Zwemlust/Den Hommel 70-602 25.50 53.08
WVZ 76-670 28.69 53.53

3 Bart Heggelman
4 4 Etienne Boukal Dolfijn 69-300 <ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>